檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光署　函

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：高聖傑

聯絡電話：02-23491500　分機：8331

傳真：02-27738792

電子郵件：diderly@tad.gov.tw

受文者：交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處

發文日期：中華民國112年11月9日

發文字號：觀景字第1120925295號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關交通部訂定「戶外休閒活動應注意事項」一案，請貴

單位協助週知，倘有舉辦露營活動，請落實相關規定，請

查照。

說明：依據交通部112年10月31日交航字第1120032002號函轉行

政院秘書長112年10月3日院臺消保字第1121036410號函暨

本署前身交通部觀光局112年8月31日觀技字第1124001762

號函辦理。

正本：各直轄市、縣市政府、中華民國露營協會、中華民國露營休閒車協會、中華民國

原住民族露營休閒暨文化觀光發展協會、中華民國露營觀光產業聯盟總會、台北

市露營協會、新北市露營暨露營車協會、尖石鄉露營觀光產業發展協會、新竹縣

露營產業發展協會、新竹縣露營協會、桃園市露營協會、新竹市露營協會、苗栗

縣泰安鄉觀光休閒暨產業聯盟協會、苗栗縣觀光協會、苗栗縣南庄鄉觀光產業協

會、苗栗縣原住民產業策略聯盟推廣協會、台中市露營協會、南投縣露營觀光產

業發展協會、高雄市家庭露營協會、嘉義縣露營觀光產業發展協會、中華民國露

營協會屏東縣分會、澎湖縣露營協會、宜蘭縣露營協會、宜蘭縣露營產業發展協

會、新竹縣五峰鄉露營協會

副本：本署各國家風景區管理處 2023/11/10
17:38:22

■■■■■■■■■　　雲嘉南濱海國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　112.11.13　　1129904285

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光署　函

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：高聖傑

聯絡電話：02-23491500　分機：8331

傳真：02-27738792

電子郵件：diderly@tad.gov.tw

受文者：交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處

發文日期：中華民國112年11月9日

發文字號：觀景字第11209252951號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(A15010000H_11209252951_doc2_Attach1.PDF、A15010000H_112092529

51_doc2_Attach2.pdf、A15010000H_11209252951_doc2_Attach3.pdf)

主旨：有關交通部訂定「戶外休閒活動應注意事項」一案，涉及

水域遊憩活動管理部分，請貴單位依說明段辦理，請查照

。

說明：

一、依據交通部112年10月31日交航字第1120032002號函轉行

政院秘書長112年10月3日院臺消保字第1121036410號函辦

理。

二、請貴單位協助週知水域遊憩活動業者應依循「水域遊憩活

動管理辦法」相關規範辦理，倘該辦法未予規範部分，得

評估研議參據旨述注意事項辦理，落實相關規定，以維護

消費者權益。

三、隨函檢送「戶外休閒活動應注意事項」1份。

正本：內政部國家公園署、各直轄市、縣市政府、本署各國家風景區管理處

副本： 2023/11/09
09:19:33

■■■■■■■■■　　雲嘉南濱海國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　112.11.09　　1129904236